АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж  /Л. АГА Г №

г. Краснодар

О даче согласия муниципальному автономному
образовательному учреждению дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Межшкольный эстетический центр»

на распоряжение недвижимым имуществом,
принадлежащим на праве оперативного управления

В соответствии с пунктом 2 части 3, пунктом 2 части 3.2 статьи 17.1 Фе­
дерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением
городской Думы Краснодара от 24.02.2005 № 63 п. 8 «О Положении о порядке
управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муници­
пального образования город Краснодар», постановлением администрации му­
ниципального образования город Краснодар от 27.12.2010 № 10607 «О Порядке
осуществления администрацией муниципального образования город Краснодар
функций и полномочий учредителя муниципального учреждения муниципаль­
ного образования город Краснодар и порядке осуществления контроля за дея­
тельностью муниципального учреждения муниципального образования город
Краснодар», распоряжением главы муниципального образования город Красно­
дар от 20.04.2007 № 1050-р «О распределении обязанностей между заместите­
лями главы муниципального образования город Краснодар», на основании об­
ращения муниципального автономного образовательного учреждения дополни­
тельного образования муниципального образования город Краснодар «Меж­
школьный эстетический центр» п о с т а н о в л я ю :

1. Дать согласие муниципальному автономному образовательному учре­
ждению дополнительного образования муниципального образования город
Краснодар «Межшкольный эстетический центр» на заключение договора без­
возмездного пользования недвижимым имуществом, принадлежащим на праве
оперативного управления, указанным в приложении, без проведения конкур-

2

сов или аукционов на право заключения договора с индивидуальным предпри­
нимателем Бунчужной Людмилой Алексеевной для организации питания обу­
чающихся и работников организации, осуществляющей образовательную дея­
тельность, по 31Л2.2028, распространив условия действия договора безвоз­
мездного пользования на правоотношения, возникшие с 01.09.2025.

2. Муниципальному автономному образовательному учреждению допол­
нительного образования муниципального образования город Краснодар «Меж­
школьный эстетический центр» в течение семи рабочих дней со дня заключе­
ния договора безвозмездного пользования недвижимым имуществом, принад­
лежащим на праве оперативного управления, представить в департамент муни­
ципальной собственности и городских земель администрации муниципального
образования город Краснодар один экземпляр данного договора.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнед^йдайСФа^етаа постановления возложить на ис­

полняющего обязанности дй^е^ора'дёгГарт&едаа образования администрации
муниципального образовадакодюд Краснодар ВводИльченко.

Заместитель главы мунищ
образования город Краснод! А.Г.Леонова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар  ̂  ̂ ^ —

№

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному автономному образовательному

учреждению дополнительного образования муниципального образования город Краснодар
«Межшкольный эстетический центр» на праве оперативного управления

№
п /п

Адрес расположения недвижимого
имущества

(по выписке из ЕГРН)

Литер по выписке из
ЕГРН

Литер, этаж,
№  помещения по

техническому паспорту

Н аименование по
экспликации

Площадь
(м2)

1 2 3 4 5 6
1. Российская Федерация, Краснодарский

край, г. Краснодар, ул. им. Тюляева, дом
№ 33

Литер 35, 1 этаж, №  45 Кухня 28,5

2. Российская Федерация, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им. Тюляева, дом
№ 33

Литер 35 ,1  этаж, №  46 М оечная 16,3

3. Российская Федерация, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им. Тюляева, дом
№ 33

Литер 35, 1 этаж, №  47 Коридор 11,0

4. Российская Ф едерация, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им. Тюляева, дом
№ 33

Литер 35, 1 этаж, №  48 Холодильная
камера

11,5

5. Российская Ф едерация, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им. Тюляева, дом
№ 33

Литер 35, 1 этаж, №  49 Кладовая 6,6

2

1 2 3 4 5 6
6. Российская Федерация, Краснодарский

край, г. Краснодар, ул. им. Тюляева, дом
№  33

Литер 35, 1 этаж, №  50 Буфет 7,6

7. Российская Федерация, Краснодарский
край, г. Краснодар, ул. им. Тюляева, дом
№ 33

Литер 35/2, 1 этаж, №  89 Тамбур 10,1

ИТОГО 91,6

Исполняющий обязанности
директора департамента образования
администрации муниципального
образования город Краснодар Е.С.Ильченко